Počátek záruční doby začíná běžet ode dne úplného převzetí díla po odstranění vad a 
nedodělků podle této smlouvy. 

3.10. Předání a převzetí díla si smluvní strany písemně potvrdí. 

IV.  
Cena a plnění 

4.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 

Cena bez DPH 11 698 088,91 Kč (slovy: jedenáct milionů šest set devadesát osm tisíc 

osmdesát osm korun českých); 
 DPH 21 % ve výši 2 456 598,67 Kč (slovy: dva miliony čtyři sta padesát šest tisíc pět 

set devadesát osm korun českých); 
Cena včetně DPH ve výši 14 154 687,58 Kč (slovy: čtrnáct milionu sto padesát čtyři 

tisíc šest set osmdesát sedm korun českých)  
(dále též „Cena za provedení díla“) 

4.2. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran jako cena maximální, konečná a 
nejvýše přípustná po celou dobu plnění díla (tj. po celou dobu účinnosti této smlouvy). 

4.3. Cena díla vychází z cenové nabídky zhotovitele předložené v rámci výběrového řízení a je